Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.06.2013
	№
	110-37-782-13

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 23.01.2006 г. № 110-37-14
	(

В целях упорядочения оплаты труда вспомогательного персонала (рабочих) администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск», в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление мэра городского округа от 23.01.2006 г. № 110-37-14 «Об упорядочении оплаты труда вспомогательного персонала (рабочих) администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 01.02.2013 № 110-37-110-13) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 24.01.2013 г. № 3 стр. 9-10 вкладыша,  от 14.02.2013 г. № 6  стр. 1 вкладыша) (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1  в пункте 5 после слов «материальной помощи» дополнить словами «и доплат за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных»;

1.2  пункт 2.2 приложения  № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.2  Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в зависимости от их квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих в следующих размерах:

	Наименование квалификационного разряда в соответствии
 с Единым тарифно-квалификационным справочником работ
                 и профессий рабочих
	Размер
  должностного
  оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	1976

	2 квалификационный разряд
	2054

	3 квалификационный разряд
	2153

	4 квалификационный разряд
	2256

	5 квалификационный разряд
	2505

	6 квалификационный разряд
	2779

	7 квалификационный разряд
	3055

	8 квалификационный разряд
	3357

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в  газете «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее   постановление   вступает  в  силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.

Мэр городского округа

Муниципального образования

«город Саянск»                                                                                 М.Н. Щеглов
Исп. Бескровная О.В.
Тел. 5-68-25